АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2023 № 510

Об утверждении Перечня имущества,

находящегося в собственности городского

округа Фрязино Московской области,

свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во

владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе по

льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности

городского округа Фрязино Московской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа Фрязино от 28.11.2022 №817 «Об утверждении перечня

муниципального имущества городского округа Фрязино Московской области,

https://login.consultant.ru/link/?rnd=5EAD91AC1C390DD382B10FF5C761D249&req=doc&base=LAW&n=325400&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100361&REFDOC=329368&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16610%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D513&date=02.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=5EAD91AC1C390DD382B10FF5C761D249&req=doc&base=LAW&n=325400&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100361&REFDOC=329368&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16610%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D513&date=02.04.2020

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью

4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – председателя комитета Н.В. Силаеву.

Глава городского округа Фрязино

                                         Д.Р. Воробьев

               УТВЕРЖДЕН

               постановлением Администрации

               городского округа Фрязино

               от ______________№________

Перечень имущества,

находящегося в собственности городского округа Фрязино Московской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

(в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства

 и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование

объекта

недвижимого/

движимого

имущества

Адрес объекта

недвижимого/движимого

имущества/земельного участка

Кадастровый номер

объекта

недвижимого

имущества/

земельного участка

Уникальный

реестровый номер в

Единой

информационной

системе в сфере

управления

государственным и

муниципальным

имуществом

Площадь/

протяженность

объекта

недвижимого

имущества/

земельного

участка

Назначение

объекта

недвижимого

имущества/

категория и вид

разрешенного

использования

земельного

участка

1 Основное

строение

Московская область, г. Фрязино,

ул. Институтская, д 8А

50:44:0010201:102 000000001325448 1493.7 кв.м Нежилое здание

2 Гараж Московская область, г. Фрязино,

ул. Институтская, д 8А

50:44:0010201:513 000000001325454 75.4 кв.м Нежилое здание

3 Земельный

участок

Местоположение установлено

относительно ориентира,

расположенного в границах участка.

Ориентир здание налоговой

инспекции. Почтовый адрес

50:44:0010201:41 000000001454641 4300 кв.м Земли населенных

пунктов, для

социально-

бытовой и

общественной

https://login.consultant.ru/link/?rnd=5EAD91AC1C390DD382B10FF5C761D249&req=doc&base=LAW&n=325400&dst=100013&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100361&REFDOC=329368&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16610%3Bdstident%3D100013%3Bindex%3D513&date=02.04.2020

ориентира: обл. Московская,

г. Фрязино, ул. Институтская, дом 8а

застройки

4 Помещение Московская область, г. Фрязино,

проезд Окружной, д 6, пом 1

50:44:0030402:312 000000000677467 110.8 кв.м Нежилое

помещение

5 Помещения

магазина с №1

по №5 подъезд

VIII

Московская область, г. Фрязино,

ул. Барские пруды, д.5, пом.магазина с

№1 по №5 подъезд VIII

50:44:0020204:3607 000000000677717 17.9 кв.м Нежилое

помещение

6 Помещения

магазина с №1

по №4 подъезд

IX

Московская область, г. Фрязино,

ул. Барские пруды, д.5, пом.магазина с

№1 по №4 подъезд IX

50:44:0020204:3633 000000000678203 17.1 кв.м Нежилое

помещение